２０２３年６月吉日

お客様 各位

代表取締役社長 佐藤晋二

 包装形態変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社におきまして販売させていただいておりますねじ式端子台におきまして

一部商品の包装形態を変更させていただきます。

なにとぞ、状況をご賢察のうえ、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

１．対象商品     ・プリント基板用 ねじ式端子台

               ML-100-AS（ML-100-P + ML-100-AJ）極数:12P、20P、36P

ML-100-BS（ML-100-P + ML-100-BJ）極数:12P、20P、36P

ML-100-CS（ML-100-P + ML-100-CJ）極数:12P、20P、36P

２．変更実施日   ・2023年 6月 生産分より順次

３．その他     発注型番、販売単位、価格に変更はございません。

詳細につきましては別紙をご参照ください。

ご不明の点につきましては、弊社窓口までお問い合せください。

お客様相談窓口：

メールアドレス：

ホームページ ：

包装形態変更のお知らせ

現状

ML-100-AS ML-100-P ML-100-AJ

変更後 出荷時にはML-100-P・ML-100-AJが
同数バラで出荷されます。

(12P,20P,36P) (12P,20P,36P) (12P,20P,36P)

現状

ML-100-BS ML-100-P ML-100-BJ

変更後 出荷時にはML-100-P・ML-100-BJ が
同数バラで出荷されます。

(12P,20P,36P) (12P,20P,36P)(12P,20P,36P)

現状

ML-100-CS ML-100-P ML-100-CJ

変更後 出荷時にはML-100-P・ML-100-CJ が
同数バラで出荷されます。

(12P,20P,36P) (12P,20P,36P)(12P,20P,36P)

(ML-100-P + ML-100-AJ)

(ML-100-P + ML-100-BJ)

(ML-100-P + ML-100-CJ)